

Lista rankingowa najlepszych do **stypendium rektora** studentów danego kierunku studiów sporządzona zostanie na podstawie uzyskanej przez studenta sumy punktów, liczonej według zasady:

	Kryteria:	Osiągnięcie:	Ilość punktów do:
1	Średnia ocen	średnia ocen x 10 pkt.	max 50 pkt
2	Osiągnięcia naukowe	zgłoszony przez studenta, będący jego autorstwa: wynalazek, wzór użytkowy, znak zastrzeżony,	15pkt
		publikacja naukowa w książce lub czasopiśmie recenzowanym	10pkt
		aktywny udział studenta (np. wygłoszenie referatu) na międzynarodowej konferencji lub sympozjum naukowym	10pkt
		udział w projektach badawczych prowadzonych przez uczelnię lub we współpracy z innymi ośrodkami akademickimi lub naukowymi	5pkt
		aktywny udział studenta (np. wygłoszenie referatu) na krajowej konferencji lub sympozjum naukowym o zasięgu ogólnopolskim	5pkt
		aktywny udział studenta (np. wygłoszenie referatu) na konferencji lub sympozjum naukowym o zasięgu wojewódzkim	2pkt
		Wyróżniające się zaangażowanie studenta w działalność Uczelni tj. aktywny udział w promocji, akcjach związanych z życiem studenckim, wolontariatem, itp. (<i>wolontariat dobrowolny, nie jest związany z realizacją czy zaliczeniem przedmiotu</i>),	1-2pkt
		Aktywny udział studenta w uczelnianych kołach naukowych, na konferencjach itp.	1-3pkt
		uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze konkursów, wystaw na zagranicznych imprezach naukowych	15pkt
		uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze konkursów, wystaw na krajowych imprezach naukowych o zasięgu ogólnopolskim	10pkt
		uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze konkursów, wystaw naukowych o zasięgu wojewódzkim	5pkt
		uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze międzyuczelnianych konkursów, wystaw	3pkt
		w przypadku średniej 5.00 wszystkich wnioskujących o stypendium, gdy nie można ustalić do 10% najlepszych na danym kierunku studiów, bierze się pod uwagę dodatkowe zaangażowanie studenta w życiu Uczelni (wolontariat, promocja, itp.).	1-2pkt
za zdobycie w Mistrzostwach Świata, Uniwersjadzie lub zawodach tej rangi dla osób niepełnosprawnych indywidualnie miejsca od 11. do 20. lub drużynowo od 6. do 10	5pkt		
za zdobycie w Mistrzostwach Europy, Uniwersjadzie (o zasięgu europejskim) lub zawodach tej rangi dla osób niepełnosprawnych indywidualnie miejsca od 1. do 10. lub drużynowo od 1. do 5	10pkt		

3.	Osiągnięcia sportowe	za zdobycie w Mistrzostwach Europy , Uniwersjadzie lub zawodach tej rangi dla osób niepełnosprawnych indywidualnie miejsca od 11. do 15. lub drużynowo od 6. do 10	5pkt
		za zdobycie w Mistrzostwach Polski indywidualnie lub zawodach tej rangi dla osób niepełnosprawnych miejsca od 1. do 10. lub drużynowo miejsca od 1.do 5.	5pkt
		za zdobycie w Mistrzostwach Polski indywidualnie lub zawodach tej rangi dla osób niepełnosprawnych miejsca od 11. do 15. lub drużynowo miejsca od 6. do 10.	3pkt
		udział w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy międzynarodowych turniejach tanecznych, tenisowych, szachowych itp. lub zawodach tej rangi dla osób niepełnosprawnych	3pkt
		za zdobycie w zawodach, turniejach na szczeblu wojewódzkim miejsca od 1 do 3	3pkt
4.	Osiągnięcia artystyczne	uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze konkursów, wystaw na zagranicznych imprezach artystycznych o zasięgu międzynarodowym	15pkt
		uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze konkursów, wystaw na krajowych imprezach artystycznych o zasięgu ogólnopolskim	10pkt
		uzyskanie przez studenta nagród, wyróżnień w drodze konkursów, wystaw naukowych o zasięgu wojewódzkim – miejsca od 1 do 3	5pkt
		działania artystyczne o zasięgu lokalnym -np. wystawa	2pkt